
Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Duathlon Individuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

13:0040km000m

1 SOMPROU Mathieu 1h30'31'' S3M/83 Lourdes Triathlon 1 26,5  335

2 MARICHEEZ Sebastien 1h32'18'' S4M/75 Toulouse Uc Tri 1 26,0  330

3 CHAMPEAUX Stephane 1h32'51'' V1M/70 Tournefeuille (31) 1 25,8  354

4 LAFON Jean-baptiste 1h33'23'' S1M/89 Al Layrac Triathlon 1 25,7  351

5 FREGEVILLE Stephane 1h33'29'' V1M/71 Layrac Triathlon 2 25,7  361

6 RODRIGUEZ Vincent 1h33'59'' S4M/78 Triathlon Club Montalbanais 2 25,5  317

7 PETRISSANS Thomas 1h34'47'' V1M/72 Toulouse Triathlon 3 25,3  334

8 ROGER Stephane 1h36'00'' V1M/71 Lesparre (33) 4 25,0  319

9 CAMACHO-FERNANDEZ Cyril 1h36'22'' S4M/77 Al Layrac Triathlon 3 24,9  341

10 GRISO Philippe 1h36'38'' V2M/64 Al Layrac Triathlon 1 24,8  344

11 COSTARRAMOUNE Laurent 1h37'02'' V1M/72 Al Layrac Triathlon 5 24,7  309

12 DEVEZE Daniel 1h37'13'' V1M/72 Tisseo Sport Aventure (31) 6 24,7  314

13 CAYRON Stephane 1h37'36'' V1M/73 Escalquens (31) 7 24,6  304

14 BEN SAAD Nadir 1h37'41'' S4M/77 Auch Triathlon 4 24,6  311

15 ALVES Paulo 1h38'31'' V1M/73 Tarbes Fcc 8 24,4  349

16 PONCETTA Jean Christophe 1h39'00'' V2M/64 Tri Arcachon Sud Bassin 2 24,2  332

17 RACAUD Christophe 1h39'10'' V1M/69 Monbequi (82) 9 24,2  342

18 MICHAUD David 1h39'33'' S4M/74 Pessa (33) 5 24,1  371

19 SIMO David 1h40'05'' S4M/74 Oxygene 32 6 24,0  360

20 LAUNAY Bruno 1h42'45'' V2M/66 Tisseo Sport Aventure (31) 3 23,4  313

21 BARRO David 1h43'34'' S4M/76 Limoux Triathlon 7 23,2  356

22 GARDES Roland 1h44'15'' V2M/66 Castelnaudary Triathlon Club 4 23,0  301

23 TOUZET Ghislain 1h44'40'' S2M/87 Abeilhan (34) 1 22,9  353

24 JACQUES Christophe 1h45'22'' V1M/70 Toulouse Triathlon 10 22,8  316

25 FERNANDEZ Michel 1h47'07'' V4M/55 Pessan (32) 1 22,4  366

26 SEGOVIANO Christophe 1h47'30'' V1M/73 Anglet France Triathlon 11 22,3  320

27 TRAORE Monzon 1h47'41'' S3M/81 Auch Aca 2 22,3  345

28 VIGUIER Jean-claude 1h47'49'' V2M/66 Lavaur Natation 81 5 22,3  338

29 FOURMENT Philippe 1h48'02'' V2M/66 Oxygene 32 6 22,2  325

30 PELIZZARI Cyril 1h48'21'' S2M/85 Montauban (82) 2 22,2  346

31 BALLOUHEY Quentin 1h48'36'' S3M/79 Limoges (87) 3 22,1  327

32 PRADEL Yoann 1h49'02'' S1M/90 Montesquieu (31) 2 22,0  375

33 LASSAVE Pierre 1h49'25'' V3M/60 Oxygene 32 1 21,9  315

34 BLOCQUEL Mathieu 1h50'18'' S4M/75 Nogaro (32) 8 21,8  303

35 LASSAVE Anthony 1h50'27'' S1M/93 Samatan (32) 3 21,7  348

36 JAUBERT Christian 1h51'27'' V5M/50 Isle Jourdain Splash 1 21,5  355

37 FABBRO Didier 1h51'28'' V3M/63 Auch Uc 2 21,5  329

38 DELACROIX Thierry 1h52'21'' V4M/58 Toulouse Triathlon 2 21,4  306

39 TRICHAN Jean Yves 1h53'40'' V2M/64 Auch 7 21,1  328

40 RESCANIERES Lilian 1h53'41'' V1M/69 Ventenac 12 21,1  347

41 MAURENS Jean-pierre 1h53'58'' V2M/68 Pamiers (09) 8 21,1  369

42 MAUBANT Jerome 1h54'23'' S1M/90 St Maur (36) 4 21,0  373

43 NOGAROTTO Patrice 1h54'49'' V1M/71 Ordan Larroque (32) 13 20,9  326

44 THORE Jean-michel 1h55'25'' V1M/71 Auch 14 20,8  365

45 GOZZERINO Patrick 1h55'33'' V2M/67 Salles (33) 9 20,8  331

46 CHALARD Patrice 1h55'54'' V2M/68 Lafitte Vigordane (31) 10 20,7  308

47 MOLIE Henry 1h56'12'' V2M/66 Barry D'islemade (82) 11 20,7  368

48 VILLANNEAU Janick 1h56'38'' V1M/70 Auch 15 20,6  363

49 HASELWANDER Lionel 1h57'50'' V3M/62 Duran (32) 3 20,4  350

50 GIOT Regis 1h57'51'' V5M/50 La Tribu 64 2 20,4  321

51 AGUERA Alain 2h00'07'' S4M/77 Gragnague (31) 9 20,0  374

52 LAMOTTE Pascal 2h00'19'' V1M/70 Lamagistere (82) 16 19,9  367

53 SESE Christophe 2h01'58'' V1M/70 St Jean Poutge (32) 17 19,7  362

54 EYDOUX Bruno 2h04'56'' S4M/74 Preignan (32) 10 19,2  370
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55 CARMOUZE Catherine 2h05'07'' V1F/70 Saint Mamet (31) 1 19,2  337

56 LE DRET Gwennhael 2h05'35'' S4M/78 Toulouse 11 19,1  322

57 BOUVET Jean-pierre 2h05'50'' V3M/62 Auch 4 19,1  364

58 RIBET Christophe 2h06'15'' V2M/67 Les Ours Du Comminges 12 19,0  336

59 DORON Stephane 2h06'34'' V2M/68 Colomiers (31) 13 19,0  343

60 HENAULT Jean Jacques 2h06'54'' V5M/49 Triathlon Club Chateauroux 36 3 18,9  307

61 LAFON Martyn 2h07'10'' V3M/59 Cunac (81) 5 18,9  352

62 LAPART Cathy 2h08'07'' V1F/71 Simorre (32) 2 18,7  339

63 DIEZ Nathalie 2h08'56'' V2F/67 Nougaroulet (32) 1 18,6  312

64 MANN Maryline 2h13'43'' S2F/84 Montech (82) 1 17,9  372

65 BOURGEOIS Didier 2h25'24'' S4M/76 Saint Sever (40) 12 16,5  359

Nb de résultats :  65 (61 hommes, 4 femmes)
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Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Duathlon Individuel
13:0040km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S1M

1 1h33'23'' Al Layrac Triathlon 4 25,7  351S1M/89LAFON Jean-baptiste

2 1h49'02'' Montesquieu (31) 32 22,0  375S1M/90PRADEL Yoann

3 1h50'27'' Samatan (32) 35 21,7  348S1M/93LASSAVE Anthony

4 1h54'23'' St Maur (36) 42 21,0  373S1M/90MAUBANT Jerome

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S2F

1 2h13'43'' Montech (82) 64 17,9  372S2F/84MANN Maryline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S2M

1 1h44'40'' Abeilhan (34) 23 22,9  353S2M/87TOUZET Ghislain

2 1h48'21'' Montauban (82) 30 22,2  346S2M/85PELIZZARI Cyril

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S3M

1 1h30'31'' Lourdes Triathlon 1 26,5  335S3M/83SOMPROU Mathieu

2 1h47'41'' Auch Aca 27 22,3  345S3M/81TRAORE Monzon

3 1h48'36'' Limoges (87) 31 22,1  327S3M/79BALLOUHEY Quentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

S4M

1 1h32'18'' Toulouse Uc Tri 2 26,0  330S4M/75MARICHEEZ Sebastien

2 1h33'59'' Triathlon Club Montalbanais 6 25,5  317S4M/78RODRIGUEZ Vincent

3 1h36'22'' Al Layrac Triathlon 9 24,9  341S4M/77CAMACHO-FERNANDEZ Cyril

4 1h37'41'' Auch Triathlon 14 24,6  311S4M/77BEN SAAD Nadir

5 1h39'33'' Pessa (33) 18 24,1  371S4M/74MICHAUD David

6 1h40'05'' Oxygene 32 19 24,0  360S4M/74SIMO David

7 1h43'34'' Limoux Triathlon 21 23,2  356S4M/76BARRO David

8 1h50'18'' Nogaro (32) 34 21,8  303S4M/75BLOCQUEL Mathieu

9 2h00'07'' Gragnague (31) 51 20,0  374S4M/77AGUERA Alain

10 2h04'56'' Preignan (32) 54 19,2  370S4M/74EYDOUX Bruno

11 2h05'35'' Toulouse 56 19,1  322S4M/78LE DRET Gwennhael

12 2h25'24'' Saint Sever (40) 65 16,5  359S4M/76BOURGEOIS Didier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 2h05'07'' Saint Mamet (31) 55 19,2  337V1F/70CARMOUZE Catherine

2 2h08'07'' Simorre (32) 62 18,7  339V1F/71LAPART Cathy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h32'51'' Tournefeuille (31) 3 25,8  354V1M/70CHAMPEAUX Stephane

2 1h33'29'' Layrac Triathlon 5 25,7  361V1M/71FREGEVILLE Stephane

3 1h34'47'' Toulouse Triathlon 7 25,3  334V1M/72PETRISSANS Thomas

4 1h36'00'' Lesparre (33) 8 25,0  319V1M/71ROGER Stephane

5 1h37'02'' Al Layrac Triathlon 11 24,7  309V1M/72COSTARRAMOUNE Laurent

6 1h37'13'' Tisseo Sport Aventure (31) 12 24,7  314V1M/72DEVEZE Daniel

7 1h37'36'' Escalquens (31) 13 24,6  304V1M/73CAYRON Stephane

8 1h38'31'' Tarbes Fcc 15 24,4  349V1M/73ALVES Paulo

9 1h39'10'' Monbequi (82) 17 24,2  342V1M/69RACAUD Christophe

10 1h45'22'' Toulouse Triathlon 24 22,8  316V1M/70JACQUES Christophe

11 1h47'30'' Anglet France Triathlon 26 22,3  320V1M/73SEGOVIANO Christophe

12 1h53'41'' Ventenac 40 21,1  347V1M/69RESCANIERES Lilian

13 1h54'49'' Ordan Larroque (32) 43 20,9  326V1M/71NOGAROTTO Patrice

14 1h55'25'' Auch 44 20,8  365V1M/71THORE Jean-michel

15 1h56'38'' Auch 48 20,6  363V1M/70VILLANNEAU Janick

16 2h00'19'' Lamagistere (82) 52 19,9  367V1M/70LAMOTTE Pascal

17 2h01'58'' St Jean Poutge (32) 53 19,7  362V1M/70SESE Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 2h08'56'' Nougaroulet (32) 63 18,6  312V2F/67DIEZ Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M
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1 1h36'38'' Al Layrac Triathlon 10 24,8  344V2M/64GRISO Philippe

2 1h39'00'' Tri Arcachon Sud Bassin 16 24,2  332V2M/64PONCETTA Jean Christophe

3 1h42'45'' Tisseo Sport Aventure (31) 20 23,4  313V2M/66LAUNAY Bruno

4 1h44'15'' Castelnaudary Triathlon Club 22 23,0  301V2M/66GARDES Roland

5 1h47'49'' Lavaur Natation 81 28 22,3  338V2M/66VIGUIER Jean-claude

6 1h48'02'' Oxygene 32 29 22,2  325V2M/66FOURMENT Philippe

7 1h53'40'' Auch 39 21,1  328V2M/64TRICHAN Jean Yves

8 1h53'58'' Pamiers (09) 41 21,1  369V2M/68MAURENS Jean-pierre

9 1h55'33'' Salles (33) 45 20,8  331V2M/67GOZZERINO Patrick

10 1h55'54'' Lafitte Vigordane (31) 46 20,7  308V2M/68CHALARD Patrice

11 1h56'12'' Barry D'islemade (82) 47 20,7  368V2M/66MOLIE Henry

12 2h06'15'' Les Ours Du Comminges 58 19,0  336V2M/67RIBET Christophe

13 2h06'34'' Colomiers (31) 59 19,0  343V2M/68DORON Stephane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h49'25'' Oxygene 32 33 21,9  315V3M/60LASSAVE Pierre

2 1h51'28'' Auch Uc 37 21,5  329V3M/63FABBRO Didier

3 1h57'50'' Duran (32) 49 20,4  350V3M/62HASELWANDER Lionel

4 2h05'50'' Auch 57 19,1  364V3M/62BOUVET Jean-pierre

5 2h07'10'' Cunac (81) 61 18,9  352V3M/59LAFON Martyn

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 1h47'07'' Pessan (32) 25 22,4  366V4M/55FERNANDEZ Michel

2 1h52'21'' Toulouse Triathlon 38 21,4  306V4M/58DELACROIX Thierry

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V5M

1 1h51'27'' Isle Jourdain Splash 36 21,5  355V5M/50JAUBERT Christian

2 1h57'51'' La Tribu 64 50 20,4  321V5M/50GIOT Regis

3 2h06'54'' Triathlon Club Chateauroux 36 60 18,9  307V5M/49HENAULT Jean Jacques

Nb de résultats : (61 hommes, 4 femmes) 65
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